
Rada Powiatu Grodzisklego 
UCHWALA NR 9/1/18 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 
z dnia 22 listopada 2018 r. 

w sprawie wyboru etatowego Członka Zarządu Powiatu Grodziskiego 

Na podstawie art. 27 ust. l i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2018 L , poz. 995 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt lb ustawy z dnia 

21 listopada 2008 L o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1260 

ze zm.) oraz § 65 ust. 2, 4 i 5 Statutu Powiatu Grodziskiego przyjętego uchwałą 
nr 366/XLIX118 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 27 września 2018 L W sprawie 
uchwalenia Statutu Powiatu Grodziskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 
Mazowieckiego z 2018 L, poz. 9867) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co 
następuje: 

§ l 

Stwierdza s ię, że w głosowaniu tajnym zwykłą większością głosów w obecności co 

najmniej połowy ustawowego składu rady na wniosek starosty wybrano 

Pana Krzysztofa Markowskiego na etatowego Członka Zarządu Powiatu Grodziskiego. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza s ię Staroście Grodziskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęci a. 


